
 
 
 

KOMO Forårsprøver 2024 – Slutinstruktion 1 

 
Vi takker for jeres tilmelding til KOMO Forårsprøver 2024 som tæller til 2. afd. af Sjællands 
Mesterskabet og til 1. afd. af Vestsjællands Mesterskabet i klubrally, som køres efter Dasu ś 
reglement for klubrally. 
 
 
Der vil være morgenmad fra kl. 07:30, og der vil kunne købes mad og drikkevarer i løbet af dagen. 
 
 
Løbet er godkendt af Midt- og Vestsjællands politi samt af DASU  
 
 
Tidsberegning vil, som noget nyt, være med elektronisk indberetning. Du vil kunne se både dine 
egne og andres tider på en smartphone eller tablet via et link, som i får udleveret sammen med 
kontrolkortet. Det er derfor en god ide medbringe en smartphone eller tablet samt at sørge for at du 
kan lade den op undervejs 
 
Det foregår på den måde, at når i har kørt en hastighedsprøve, taster official ved mål på 
hastighedsprøven tid + eventuelle straffe ind i systemet på deres egen smartphone eller tablet, og 
viser jer det til godkendelse før det bliver indberettet 
 
 
Alle orange toppe/kegler der er opstillet på prøverne og tegnet ind på prøveskitser er strafgivende 
ved berøring 
 
 
Max-tider på prøverne kan ændres under løbet, og vil blive slået op på opslagstavlen 
 

 
Startnummer og mødetid fremgår af vedlagte mødetidsliste 
 
Starttid fremgår af vedlagte tidsplan 
 
Teknisk kontrol skal være udført før i går til licenskontrollen 
 
Startkort udleveres i sekretariatet ved Licenskontrol 
 
Endagslicens kan indløses for kr. 250,- 
 
Husk at vognen skal opfylde Dasu ś reglement for klubrally. 
Vognbog afleveres ved teknisk kontrol og udleveres i sekretariatet ved aflevering af underskrevet 
Tro og love -erklæring. 
 
 
Teknisk kontrol, licenskontrol og start, pause og mål foregår hos Bilcenteret Peer Glad, Slagelsevej 
88, 4400 Kalundborg 
 
Trailerparkering hos VW Kalundborg, Slagelsevej 114, 4400 Kalundborg 



 
  
Licens kontrollen / Beregningen, forefindes inde i klargøringshallen og tilstødende lokale. Der får i 
udleveret kontrolkortet til start og i skal huske at aflevere kontrolkortet efter hver gennemkørsel. 
 
 
Trailerparkering, teknisk kontrol, licenskontrol mm. kan ses på vedlagte oversigtskort 
 
 
Service er ikke tilladt. 
 
 
Tankning kan ske på ruten, som er lagt omkring OK tanken på Sydhavnsvej 1, 4400 Kalundborg 
lige inden ankomst til Rallycentrum efter sidste prøve i 1. gennemkørsel 
 
 
 
Der vil være løbende præmieoverrækkelse 30 min. efter sidste deltager ankommer til rallycentrum i 
hver klasse 
 
 
KOMO Forårsprøver 2024 laves i samarbejde med følgende sponsorer: 
Glad Kalundborg – Peugeot, Citroen og Opel 
VW Kalundborg v. Peter Klarskov 
Ole Jensen´s Autoværksted 
NCC 
Vestsjællands Autodele 
Slagelse Autodele A/S 
 
 
 
Telefonnummer på løbsdagen: 
Løbsleder Kim Sibbert Tlf. 4232 0301 
KOMO´s Løbsledelse 


